墨田区広告掲載申込書
（区公式ウェブサイトバナー広告）

年    月    日
墨田区長  様

下記のとおり、区公式ウェブサイトのバナー広告掲載を申し込みます。

記
１．広告主について
	名称

	所在地
	〒

	代表者職名・氏名

	業種

	連絡先
	電話番号

	ファックス

	Ｅメール

	担当者
	部署名

	氏名

	ホームページURL

２．掲載希望期間（掲載期間は、１ヶ月単位で最大１２ヶ月まで）
	年　　　月　から　　　　　　　年　　　月（　　　ヶ月）

３．リンクするURL

４．広告の掲載内容（デザイン案、規格等）
バナーのデザイン案を添付してください。
バナーデータの規格は以下のとおりとします。
　　・大きさ、天地31ピクセル、左右88ピクセル
・データ容量４KB以内
・データ形式GIFまたはJPEG（アニメーション不可）

５．代理店の使用について
　　※代理店に本件手続きを依頼している場合のみ、ご記入ください。
　　広告掲載に係る手続き等については、下記代理店へ依頼します。
	名称

	所在地
	〒

	代表者職名・氏名

	連絡先
	電話番号

	ファックス

	Ｅメール

	担当者
	部署名

	氏名

６．確認事項（どちらかを　　　 で囲んでください）
当社は、以下の状況のいずれかに該当して（　いません　・　います　）
　（１）民事再生法（平成11年法律第225号）又は会社更生法（平成14年法律第154号）による再生手続又は更生手続中の者
　（２）国、地方公共団体その他の公共団体が実施する競争入札において指名停止等の措置を受けている者
　（３）租税その他公課を滞納している者
　（４）広告に係る事業に関し行政機関の行政指導を受け、当該調整指導に従った改善をしない者